
 

1 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění reklamního panelu č. 2021/O/0030 

ve smyslu ustanovení § 1746 Občanského zákoníku, v platném znění, uzavřená 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 
Město Kuřim, se sídlem Kuřim, Jungmannova 968 
zastoupené starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
IČ:   00281964 
DIČ:   CZ00281964 
Bankovní spojení: KB Brno-město, pobočka Kuřim 
Číslo účtu:  19-22824641/0100 
Var. Symbol:  3500000048 
dále jen „Vlastník“ 
 
a 
 
IMOS development otevřený podílový fond 
IČ:   75160013 
DIČ:   CZ684019680 
se sídlem:   18600 Praha, Pobřežní 620/3 
obhospodařovaný:  investiční společností AMISTA investiční společnost, a.s. 
IČ:    27437558 
se sídlem:   18600 Praha, Pobřežní 620/3 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 10626  
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:  6379242/0800 
společnost je plátcem DPH 
zastoupenou MVDr. Hanou Vyplelovou, na základě plné moci 
dále jen „Uživatel“ 
 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

 
1.1.  Město Kuřim (dále jen „Vlastník“) a IMOS development otevřený podílový fond (dále jen 

„Uživatel“), se sídlem Pobřežní 620/3, 18600 Praha, jako smluvní strany, uzavřely dne 
26.7.2021 Smlouvu o umístění reklamního panelu  č. 2021/O/0030 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je umístění velkoplošného reklamního panelu o rozměru 5,10 m x 2,40 m, který je ve 
vlastnictví Uživatele, na části pozemku v majetku Vlastníka, a to parc. č. 2994/1 k.ú. Kuřim o 
celkové výměře 2429 m

2
 (dále jen „Pozemek“). 

1.2.  Dne 24.5.2022 požádal Ing. Jiří Heinl, obchodní ředitel společnosti IMOS development otevřený 
podílový fond se sídlem Praha, Pobřežní 620/3 (dále jen „IMOS development“) o slevu z ceny za 
umístění reklamního panelu v období 1.1.2022 do 31.5.2022. Žádost odůvodnil tím, že doposud 
nebylo možné reklamní panel instalovat z důvodu stavebních prací, které v minulém roce 
v daném místě probíhaly a když pak na jaře chtěli reklamní panel instalovat, byl jim odcizen. 
IMOS development plánuje umístění nového reklamního panelu od 1.6.2022. 

 
 
 

 
Článek 2 

Předmět dodatku 
 

1.1. Předmětem Dodatku č. 1 je poskytnutí slevy ve výši poměrné částky z výše předpisu na rok 2022 
ze dne 24.1.2022, který činí 24 693,68 Kč včetně DPH, tato sleva činí v případě požadovaných 5 
měsíců částku ve výši 10 290 Kč (po zaokrouhlení). 

1.2.  Uživatel souhlasí s poskytnutím slevy od Vlastníka Pozemku, o kterou bude snížen dosud 
neuhrazený předpis úhrady za umístění velkoplošného reklamního panelu na rok 2022. 

1.3.  Předpis úhrady na rok 2022 po slevě a po zaokrouhlení činí 14 404 Kč včetně DPH a byl 
uhrazen před podpisem Dodatku č. 1. 

 
 
 



 

2 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
2.1. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o umístění reklamního panelu  č. 2021/O/0030 

nezměněna.  
2.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
2.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dvě obdrží Vlastník a dvě Uživatel. 
2.4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se 
dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a 
metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději 
do 15 dnů od jejího uzavření. 

2.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi dne 1.6.2022 pod 
číslem usnesení R/2022/0222. 

 
 
               V Kuřimi dne                         V Kuřimi dne  

 
 
 
 

………………………………… ………………………………… 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

starosta 
                  MVDr. Hana Vyplelová 
                na základě plné moci 
 

 


